
 

Piękno ukryte w drobiazgach  

Chciałbyś zmienić coś w swoim mieszkaniu, ale nie możesz pozwolić sobie obecnie na 

kosztowny remont? Postaw na drobne przedmioty i na bibeloty. Nie kosztują wiele, a potrafią 

zmienić dane pomieszczenie nie do poznania. Ramki na zdjęcia, świeczniki, ozdobne figurki,  

dekoracyjne pudełka, zegary, kwiaty – małe rzeczy, które uczynią każdy dom o wiele bardziej 

przytulnym i ciepłym.  

Połącz piękne z pożytecznym  

Co ważne, dekoracyjne przedmioty mogą spełniać także praktyczną rolę – nie tylko ładnie 

prezentować się na półce, ale także służyć nam w codziennym życiu. Czy wiesz, że każdy, 

nawet najprostszy posiłek o wiele lepiej smakuje elegancko i wykwintnie podany? Dlatego 

warto zainwestować w  piękną porcelanę, zestaw obiadowy, który pomoże nam ze zwykłego 

posiłku wyczarować wystawną kolację. Kawa, czy herbata podana w gustownej filiżance 

smakuje o wiele lepiej niż w przybrudzonej szklance. Warto zadbać także o sztućce, piękny 

obrus oraz kieliszki do wina, albo do szampana, dzięki którym każdy toast wznoszony z 

okazji różnych świąt i wyjątkowych chwil nabierze dodatkowej magii.  

A co na suficie?  

Lampa wisząca na suficie wbrew pozorom odgrywa ogromną rolę w wystroju całego 

pomieszczenia. Jeżeli chcemy, aby nasz salon, czy sypialnia zachwycała nas samych i 

wszystkich odwiedzających nas gości, warto postawić na kryształowy żyrandol. Piękny, 

elegancki żyrandol wcale nie musi być aż taki drogi. Przekonaj się o tym, odwiedzając stronę 

firmy Witeks - żyrandole na witeks.pl/żyrandole   

Oferta firmy Witeks  

Firma Witeks działa na polskim rynku od ponad 20 lat. Bogate doświadczenie oraz szczera 

pasja zaowocowały bogatą kolekcją porcelany oraz innych dodatków i dekoracji wyposażenia 

wnętrz, przeznaczonych zarówno dla klientów indywidualnych, jak też dla właścicieli 

własnych hoteli, restauracji, kawiarni. Z pewnością warto odwiedzić ich stronę: 

http://witeks.pl i przyjrzeć się nieco bliżej, co ciekawego mają do zaoferowania.  
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